pua Lykaski Laurentem suum dignatissimum, et spalia Ec-
 clesiam Theopulani de Lyki coniugem suam carissimam,
 eandem liberam matrem, in Tutores, quoslibet et curatores
 veros ac legitimos constituit, eligit et potestatem dedit. Eam
 et concedas iisdem spali Tutores et curatores quoslibet pupillorum
 seu liberorum suorum plenariam facultatem absolutamq[ue] po-
 testatem, receptas filios suos, ad electionem usq[ue] in matrimonium
 vel religiosam vitam, q[uod] vel conditio, receptam statum; spalia vero
 soluspan suam, ac alios q[ui] se regerentur per eandem liberos, ad
 debita curamq[ue] daret, et q[uod] legem Regni dispensare statum,
 instruendi, educandi, succedatq[ue] alios; filios in matrimonium
 elevari vel religiosam vitam statim, (q[uod] de adone singulari) addi-
 cendi et iuxta proprietate bonorum a se derelinquendor[um] eorumq[ue]
 bonorum sua ad regendi, gubernandi, administrandi, aliisq[ue] omni-
 nia et officia vero et bonos Tutores de iure concurrentia q[uod]
 excepta sibi ipsos fidei ac integritate et legi circa promissa p[ro]-
 scripta observandi et exorandi; soludas promissas filijs suis
 suis, et (si quos **Q**UMA annuit perari demeritis) filijs suis
 tam spali Statum Regni ea sup[er] se sanctitas qua sua p[ro]-
 missa, sine casu spali eandem Tutores et curatores
 q[uod] spali delicta, quoslibet infames et recognoscere, spalia
 vero religiositas ac obligatio bonorum ad decus suu[m] dignitate qua-
 tuor annona, curatib[us] sigillata datus, recognoscendi facultate,
 sub nullitate spali inferenda, ex vi dispensis legi, sedisq[ue] spalia facta,

subscritura.

subscritura. Salva nihilominus, eandem Tutorem notandi, caen-
 dandi, casuq[ue] q[uod] communiter recepta usq[ue] p[ro]-
 eandem recognoscere, quod usq[ue] remane facultate.

Idem Filiastro cedit.

Coram Officio actibus spali Capitei Radmischenski
 comparat spali Tutori Mathias Lykaski, sanus mente
 et corpore existens; a Turo. dispensibus, iustis, iurisdictionis
 suis quibuslibet p[ro]p[ri]i et competens recedendi; hinc autem sa-
 spali Capitei Radmischenski Officio iurisdictioni si ei successerit
 ac bonis suis p[ro]p[ri]is et bonis, quod acta spali, titulo et p[ro]-
 nant incorporando atq[ue] subiciendo p[ro]p[ri]i libere publicare
 q[uod] expressum recognovit. Quia ipse de omni et integro iure
 suo, in **Q**UA Recognitione certa manuali spali recognoscendi
 q[uod] Illud et Magnificum Joannem Nicolaum a Zuzna
 Radmischenski supremam Regni Bohemiarum, Radmischenski
 bonis Radmischenski et Capitei, super summam Quinq[ue]
 Millium florenor[um] p[ro]p[ri]a datus, et ad soludas p[ro]-
 missas latas de p[ro]p[ri]is testante, cum omnibus et singulis eius
 recognitionis p[ro]p[ri]i, clausulis, articulis, notis, h[er]ematisq[ue]
 uniceis eidem appositis; nec non de summa p[ro]p[ri]a in eandem
 recognitione expressa, cum tota ipsius p[ro]p[ri]ate et p[ro]p[ri]a
 nihil nisi dominii p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]a competentiisq[ue]
 ac quoslibet usq[ue] statum et Utilitatem ex p[ro]p[ri]is omnibus

et si vel hinc succentis aut alio quopiam rebus seu ex-
 cipienda, sed in toto et plenarie permissis ead., eandem reu-
 gascentem legitime curaretur, ac eadem modo permissis ser-
 uentur. Jam ex more et di. factis G. Andrei Rybicki
 filii filii et pupillo sui et ipsius successoribus, acceptis
 ab ipso plenaria ac sufficienti permissis satisfactio est
 sit et concordata, per scripturas ead. et concordata
 pperat, ad et integri in sui permissis ead., si ipsi sta-
 deam Rybicki filii sui, ac eiq. succedens, tota
 plenarie transferit, translatit et incorporauit, per trans-
 dit, transferit, et incorporat pperat, per ipso Andrei
 Rybicki ac eiq. successoribus hinc idem in eadem permissis.
 Jura in variis beneficiis et prerogatiuis, hinc in sui
 prospera in suis utilitatibus et emolumentis tenendi habet
 pacifice et quiete possidendi, in plenaria facultate in-
 nam eadem tollendi, locandi, percipiendi, de locata et pro-
 pla quietandi, ac per eadem si qua fuerit soluta in re
 agendi, ac permissis tanquam sua propria in hoc et sunt
 succedens beneficiis quousque ipso libere convertendi,
 vigore resignandi predicta ad permissa sibi seruanda, permissis
 cessi et darsit inuis.

**Zaboklicki Tutores inscri-
 bit.**

Comparatus

Comparatus per tota Com. officio adis. per tota Zaboklicki capi-
 taneibus Edmisticibus G. Andrei Zaboklicki, Januarius
 re et corpore existens in Jura, districtibus, in hoc, inis.
 ditacionibus suis quibusuis propriis et competentibus re-
 cedendo; hinc antea Capitaneibus Capitaneibus Edmisticibus
 Officiis inuicem, se cum successoribus, ac bonis suis gene-
 raliter omnibus, quoad actum presentem, totaliter et ple-
 narie incorporando et per succedendo, palam, libere, publi-
 ce ac per expressum recognouit. Quia ipse mortalitati sua
 conscius, consultans in capite bonis suis morte sua de-
 liquendis, liberis suis videlicet Generis Joanni Ma-
 rianus, Zofia, Anna, et Kelschicki filio et filias
 suis, cum G. Anna Danilocka coniuge sua Christiana
 pgenitis, et diuina gratia natiuis, Mastrum et Magis-
 trum Joannem Nicolaum in Jura Danilocka sui
 prima Regni Theophrasti Edmisticibus Sambonof
 Inholgerensium et Capitaneum; Generis Joan-
 nem de Plesowice Fredericam Judicem Jura Edmisticibus
 ensis, Mattheum Rybicki; et Lemigianam ac Vencel-
 um Zaboklicki fratres suos Camellos, nec non e-
 andem ipsam Annam Danilocka consortem suam Chris-
 simam; in Tutores, curatores, Conservatores suos deof-
 su sui reliquenda administratores constituit, ordinat